
Montag - Freitag

Fußnoten
Oberägeri, Station
Oberägeri, Ländli
Morgarten, Eierhals
Morgarten, Hotel
Sattel, Schornen
Sattel, Krone
Sattel, Gondelbahn
Sattel, Krone
Rothenthurm, Bahnhof

ab

an

34
37
39
42
44
49
51

5

04
07
09
12
14
19
21

25
28
30
33

34
37
39
42
44
49
51

55
58
00
03

6

04
07
09
12
14
–

17
18
25

25
28
30
33

34
37
39
42
44
49
51

55
58
00
03

7

04
07
09
12
14
–
17
18
25

34
37
39
42
44
49
51

8

04
07
09
12
14
–

17
18
25

34
37
39
42
44
49
51

9-15

04
07
09
12
14
–

17
18
25

12
15
17
20

34
37
39
42
44
49
51

42
45
47
50

16-18

04
07
09
12
14
–
17
18
25

19-22

04
06
08
11

23

L
34
« 36
« 38
« 41
« 43
« 46

48

0

Samstag

Fußnoten
Oberägeri, Station
Oberägeri, Ländli
Morgarten, Eierhals
Morgarten, Hotel
Sattel, Schornen
Sattel, Krone
Sattel, Gondelbahn
Sattel, Krone
Rothenthurm, Bahnhof

ab

an

04
07
09
12
14
19
21

6

04
07
09
12
14
–
17
18
25

7

04
07
09
12
14
–
17
18
25

34
37
39
42
44
49
51

8-11

04
07
09
12
14
–

17
18
25

12

04
07
09
12
14
–

17
18
25

34
37
39
42
44
49
51

13-17

04
07
09
12
14
–

17
18
25

18-22

04
06
08
11

23

34
« 36
« 38
« 41
« 43
« 46

48

0

Sonn- und Feiertag

Fußnoten
Oberägeri, Station
Oberägeri, Ländli
Morgarten, Eierhals
Morgarten, Hotel
Sattel, Schornen
Sattel, Krone
Sattel, Gondelbahn
Sattel, Krone
Rothenthurm, Bahnhof

ab

an

34
36
38
41

6

04
07
09
12
14
–
17
18
25

7

04
07
09
12
14
–
17
18
25

34
37
39
42
44
49
51

8-11

04
07
09
12
14
–

17
18
25

12

04
07
09
12
14
–

17
18
25

34
37
39
42
44
49
51

13-17

04
07
09
12
14
–

17
18
25

18-22

«  : nur zum Aussteigen L : verkehrt nur am Freitag

Gültig von 14.12.2025 bis 12.12.2026

Oberägeri - Sattel Gondelbahn (- Rothenthurm Bhf)
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Montag - Freitag

Fußnoten
Rothenthurm, Bahnhof
Sattel, Krone
Sattel, Gondelbahn
Sattel, Krone
Sattel, Schornen
Morgarten, Hotel
Morgarten, Eierhals
Oberägeri, Ländli
Oberägeri, Station

ab

an

06
09
11
17

06
08
12
14
17
19
25

36
39
41
47

36
38
42
44
47
49
55

6

06
09
11
17

06
08
12
14
17
19
25

36
39
41
47

32
37
38
–

42
44
47
49
55

7

06
09
11
17

06
08
12
14
17
19
25

32
37
38
–
42
44
47
49
55

8

06
08
12
14
17
19
25

32
37
38
–

42
44
47
49
55

9-15

06
08
12
14
17
19
25

22
25
27
33

32
37
38
–
42
44
47
49
55

52
55
57
03

16

06
08
12
14
17
19
25

22
25
27
33

32
37
38
–

42
44
47
49
55

52
55
57
03

17

06
08
12
14
17
19
25

22
25
27
33

32
37
38
–
42
44
47
49
55

18

Montag - Freitag

Fußnoten
Rothenthurm, Bahnhof
Sattel, Krone
Sattel, Gondelbahn
Sattel, Krone
Sattel, Schornen
Morgarten, Hotel
Morgarten, Eierhals
Oberägeri, Ländli
Oberägeri, Station

ab

an

06
08
12
14
17
19
25

32
37
38
–
42
44
47
49
55

19

32
37
38
–
42
44
47
49
55

20-22

14
17
19
24

23

Samstag

Fußnoten
Rothenthurm, Bahnhof
Sattel, Krone
Sattel, Gondelbahn
Sattel, Krone
Sattel, Schornen
Morgarten, Hotel
Morgarten, Eierhals
Oberägeri, Ländli
Oberägeri, Station

ab

an

36
38
42
44
47
49
55

6

32
37
38
–
42
44
47
49
55

7-8

06
08
12
14
17
19
25

32
37
38
–

42
44
47
49
55

9-12

32
37
38
–

42
44
47
49
55

13

06
08
12
14
17
19
25

32
37
38
–
42
44
47
49
55

14-18

32
37
38
–
42
44
47
49
55

19-22

14
17
19
24

23

Gültig von 14.12.2025 bis 12.12.2026

(Rothenthurm Bhf -) Sattel Gondelbahn - Oberägeri
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Sonn- und Feiertag

Fußnoten
Rothenthurm, Bahnhof
Sattel, Krone
Sattel, Gondelbahn
Sattel, Krone
Sattel, Schornen
Morgarten, Hotel
Morgarten, Eierhals
Oberägeri, Ländli
Oberägeri, Station

ab

an

44
47
49
54

6

32
37
38
–
42
44
47
49
55

7-8

06
08
12
14
17
19
25

32
37
38
–

42
44
47
49
55

9-12

32
37
38
–

42
44
47
49
55

13

06
08
12
14
17
19
25

32
37
38
–
42
44
47
49
55

14-18

32
37
38
–
42
44
47
49
55

19-22

Gültig von 14.12.2025 bis 12.12.2026

(Rothenthurm Bhf -) Sattel Gondelbahn - Oberägeri


